
 

Hükümetten Çiftlik Bank açıklaması
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye’ye zarar veren terör örgütlerinin ve sahtekarlarınDışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye’ye zarar veren terör örgütlerinin ve sahtekarların
yurtdışına kaçtığını dile getirerek, “Milletimize sözümüz var onların ensesindeyiz. Onlardanyurtdışına kaçtığını dile getirerek, “Milletimize sözümüz var onların ensesindeyiz. Onlardan
hesap sorduk, soracağız” dedi. Uruguay’a kaçan Çiftlik Bank kurucusu Mehmet Aydın’ıhesap sorduk, soracağız” dedi. Uruguay’a kaçan Çiftlik Bank kurucusu Mehmet Aydın’ı
kasteden Çavuşoğlu, “Uruguay’a bir sahtekar kaçtı. Onun da ensesindeyiz” diye konuştu.kasteden Çavuşoğlu, “Uruguay’a bir sahtekar kaçtı. Onun da ensesindeyiz” diye konuştu.
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu: Yurtdışına kaçanların ensesindeyiz.Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu: Yurtdışına kaçanların ensesindeyiz.

  

 

D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, “Latin Amerika’da da olmak üzere tüm ülkelerde
büyükelçilikler açacağız. Şimdi sıra Uruguay’da. Uruguay’a da bir sahtekar kaçtı

biliyorsunuz. Onun da ensesindeyiz. Öyle milletimizi dolandırıp da kaçmak yok. Öyle terör
eyleminde bulundum ‘kaçtım’ yok. Tüm hainlerin ensesindeyiz. Dış politikamızın en önemli
unsurlarından bir tanesi de budur. Terör ile FETÖ’yle mücadeledir. FETÖ’cülerin birçoğunu
Türkiye’ye getirdik. Bazı ülkeler rica ettiği için isimlerini açıklamıyoruz. FETÖ tüm dünyayı
korkutmuş. Ya da FETÖ’yü himaye edenler o ülkelere baskı yapıyor. Ondan da korkuyorlar. Siz
FETÖ’nün 166 civarında ülkede faaliyet gösterdiğini biliyor musunuz? Tek başına mı yaptığını
zannediyorsunuz. Onların okullarda hangi ülkelerin ajan olarak çalıştığını biliyoruz. Bizim için
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arkasında kim olduğu önemli değil. Milletimize sözümüz var. Nerede olursa olsun onlara rahat
yok, ensesindeyiz. Onlardan hesap soruyor, soracağız” dedi.
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Çiftlik Bank vurgunu ikiye katlandı

EKONOMİ

İşte Çiftlik Bank'ın örgüt şeması
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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